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SUNUŞ  

 

21. yüzyıl yönetim modelleri içerisinde kurumların performansları doğrultusunda amaç ve hedeflerini 

yönetebilmeleri önem kazanmaya başlamıştır. Kurumsal kapasiteye bağlı olarak çalışacak olan idari birimlerin 

yılsonunda kendi iş alanında ki performansını ölçmenin en gerçekçi yöntemlerinden biride Kurumsal Stratejik 

Planlama çalışmalarıdır. Müdürlüğümüz olarak amaç ve hedeflerinin gerçekleşmesi için yapmış olduğu 

çalışmaları yerinden takip etmekte ve çalışmalar sırasında iş birliğinin daha da artırılmasını önemsemekteyiz. 

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüzün Stratejik Planında yer alan amaç ve hedeflerine ulaştığını izleme ve 

değerlendirme çalışmaları sürecinde mütalaa edilmiş olup bu durum memnuniyet vermektedir.  

 

2024-2028 Stratejik plan çalışmaları ilgili Kanun ile belirlenmiş olup Müdürlüğümüzün stratejik plan 

çalışmalarını istenen hedefler doğrultusunda çizileceğini düşünmekteyim. İlçemizin yaygın eğitimde rekabet 

edebilen, milli hedeflerimiz doğrultusunda nitelikli insan kaynağı oluşturabilen, elde ettiği akademik ve sosyal 

başarılar ile ilçemiz adına bizleri sevindirecek bir aşamaya geleceğini ümit etmekteyim. Çalışma sırasında 

başta Plan hazırlama ekibi ve çalışanlarımıza teşekkür ederim.  

 

 

 

 

 

                    Osman SARAÇOĞLU 

                                      Kurum Müdürü 
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TANIMLAR 

 

Kaynaştırma Eğitimi  

(Bütünleştirici Eğitim) 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla 

birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın eğitim 

kurumlarında sürdürmelerini sağlamak esasına 

dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

 

Destekleme ve Yetiştirme Kursları (DYK) 

Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden 

öğrenciler ile yaygın eğitim kurumlarına devam 

etmekte olan kursiyerleri örgün eğitim 
müfredatındaki derslerle sınırlı olarak destekleme ve 
yetiştirme amacıyla açılan kurslardır 

 

Eğitsel Değerlendirme 

Bireyin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ve 

akademik disiplin alanlarındaki yeterlilikleri ile 

eğitim ihtiyaçlarını eğitsel amaçla belirleme sürecidir. 
 

 

Hibrit Öğrenme (Harmanlanmış) 

Sınıf içi ve çevrim içi öğrenmenin en güçlü yanlarının 

birleştirilerek başarı için gerekli olan bilgi ve iletişim 

becerilerini geliştirmede kullanılabilecek bir 

yaklaşımdır. 

 

 

 

İşletmelerde Mesleki Eğitim 

Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları 

öğrencilerinin beceri eğitimlerini işletmelerde, teorik 

eğitimlerini ise mesleki ve teknik eğitim okul ve 

kurumlarında veya işletme ve kurumlarca tesis  

edilen eğitim birimlerinde yaptıkları eğitim 

uygulamalarını ifade eder 

 

Okul-Aile Birlikleri 

Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil 
Bakanlığa bağlı okul ve eğitim kurumlarında 
kurulan birliklerdir 

 

Ortalama Eğitim Süresi 

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı’nın 

yayınladığı İnsani Gelişme Raporu’nda verilen ve 25 

yaş ve üstü kişilerin almış olduğu eğitim ürelerinin 

ortalaması şeklinde ifade edilen eğitim göstergesini 

ifade etmektedir. 

Örgün Eğitim 
Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere 

amaca göre hazırlanmış programlarla okul çatısı 

altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. 

 

Örgün Eğitim Dışına Çıkma 

Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin 

herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim 

kurumlarından ilişik kesilmesi durumunu ifade 

etmektedir. 

 Özel Politika veya Uygulama Gerektiren 

Gruplar (Dezavantajlı Gruplar) 

Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında 

daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun 

süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu 

grupları ifade eder 
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Özel Yetenekli Çocuklar 

Yaşıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, 

sanat, liderliğe ilişkin kapasitede önde olan, özel 

akademik yeteneğe sahip soyut fikirleri anlayabilen 

ilgi alanlarında bağımsız hareket etmeyi seven ve 

yüksek düzeyde performans gösteren bireydir 

Tanılama 
Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim 

alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve yetersiz 

 yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve ilgilerinin 

belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve eğitim 

alanlarında yapılan değerlendirme sürecidir. 

 

 

 

Ulusal Dijital İçerik Arşivi 

Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli 

dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci 

ve öğretmenlerimizin eşit öğrenme ve öğretme 

fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf 

duvarlarını aşmasını sağlamaya yönelik eğitsel 

dijital içerik ambarıdır. 

 

Uzaktan Eğitim 
Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman 

ve mekândan bağımsız olarak insanların eğitim 

almalarının sağlanmasıdır. 

 

 

 

 

Yaygın Eğitim 

Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün 

eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde bulunan 

veya bu kademeden ayrılmış ya da bitirmiş bireylere; 

ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, 

toplumsal vekültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte 

çeşitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, 

öğretim,üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin 

bütününü ifade eder. 

 

 

Zorunlu Eğitim 

Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, 

zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân 

veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından 

oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı dört yıllık 

zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren 

genel,mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden 

oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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1. BÖLÜM 

 
GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN 

HAZIRLIK SÜRECİ 
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GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU VE STRATEJİK PLAN EKİBİ 

 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması 

ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları 

yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş 

anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge 

ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri 

Sıra Adı Soyadı Unvanı 

1 Osman SARAÇOĞLU Müdür 

2 Fatih Mehmet TÜRKKAN Müdür Yardımcısı 

3 Hüseyin AKTAŞ Öğretmen 

4 Gülay ALAYLI Okul Aile Birliği Başkanı 

 

 

 

 

 

Stratejik Planlama Ekip Bilgileri 

Sıra Adı Soyadı Unvanı 

1 Fatih Mehmet TÜRKKAN Müdür Yardımcısı 

2 Tuba Ege YILDIZ  Gıda Teknolojisi Öğretmeni 

3 Sevgi HARMANBAŞI Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 

4 Hüseyin AKTAŞ Elektrik Öğretmeni 

5 Yavuz YASLIKAYA  Genel İdari Hizmetleri VHKİ 

 

1.1. Planlama Süreci: 

 

 

06.05.2024 TARİH E-60703573-602.04.01-10160857 SAYILI RESMİ YAZISI İLE YAYINLANAN 

ESKİPAZAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜLÜĞÜ 2024-2028 STRATEJİK PLANINA DAYANILARAK 

HAZIRLANMIŞTIR. Eskipazar Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü olarak okul personeli ile birlikte Milli 

Eğitim Stratejik Planı, İlçe MEM Stratejik Planı, 12. Kalkınma Planı ve TÜBİTAK 2023 Vizyonu incelenerek 

2024-2028 yılları arası arasını kapsayacak biçimde Stratejik Planımız oluşturulmuştur.  
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2. BÖLÜM 

 
DURUM ANALİZİ 
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2.DURUM ANALİZİ 
 

Katılımcı ve esnek bir planlama yaklaşımı olan stratejik planlama; kurumların mevcut durum, misyon 

ve temel ilkelerinden hareketle geleceğe dair oluşturulan vizyona uygun hedefler saptayarak başarılarını izleme 

ve değerlendirme sürecidir. Bu işleyiş, “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (Sürüm 3.1, 2021)” 

temel alınarak hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış, amaç, hedef ve performans göstergesi ile 

stratejilerin belirlenmesi, izleme ve değerlendirme süreçlerinden oluşmaktadır. 

Bakanlığın geleceğe yönelik amaç, hedef ve stratejiler geliştirebilmesi ve karar alma süreçlerine 

rehberlik edebilmesi için mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu, geçmiş dönemlerdeki başarıları, 

hangi alanlarda hedeflerine ulaşıp ulaşmadığı; ulaşamadı ise bunların nedenleri, hangi yönlerinin gelişmeye 

açık olduğu, kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğunun değerlendirildiği durum 

analizi bölümü aşağıdaki şemaya göre sunulmuştur. 
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Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibinin Oluşturulması 

 



   

Kurumsal Tarihçe 

 

 Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığının 22/10/2018 tarihli bina yıkım kararı gereği 

29/04/2019 tarihi itibariyle hizmet binamız Eskipazar Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürlüğü 3. katına 

taşınmıştır. 

 Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş, örgün eğitimin herhangi bir kademesinde bulunan veya bu 

kademelerden çıkmış bireylere; gerekli bilgi, beceri ve davranışlar kazandırmak için örgün eğitimin yanında 

veya dışında onların; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini 

sağlayıcı nitelikte, çeşitli süre ve düzeyler de yaşam boyu yapılan eğitim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinlikleri merkezimizin kuruluş amacına yönelik yaptığı çalışmalardır. Ayrıca Açık Öğretim Okullarının tüm 

iş ve işlemleri Merkezimize yapılmaktadır. 

 Engelli bireylere yönelik açılan kurslarımızla dezavantajlı bireylerin topluma kazandırılması 

sağlanmaktadır. Ayrıca el sanatları kurslarında bayanlar tarafından el emeği göz nuru ürünler yapılarak bunları 

mali kazanca dönüştürerek kadınlarımızın toplum içinde var olmasını sağlamakta aile bütçelerine katkıda 

bulunmaktadır.  

 

      Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

 

Eskipazar Halk Eğitimi merkezi Müdürlüğünün 2024-2028 Stratejik Planı; “Eğitim Öğretime Erişimin 

Artırılması, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması ve Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi” temalarını 

içermektedir. 

 

Planda yer alan hedefleri gerçekleştirmek için belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıştır. 

Plan dönemi tamamlanmamış olmasına rağmen performans göstergelerinin büyük çoğunluğunda, plan 

döneminin son performans yılı 2023 hedefine ulaşılmıştır. 
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         Tarihçesi:     

        Eskipazar Halk Eğitim Müdürlüğü 1974 yılında açılmıştır.1995 yılına kadar Hükümet Binasında kendine 

ayrılan iki odada faaliyetlerini devam ettirmiş; derslik olarak merkez ve köylerde örgün eğitimin imkânlarından 

ve köy konaklarından faydalanılmıştır.   

       1994–1995 yılında yeni hizmet binası yapılmış,1995–1996 yılında yeni hizmet binasına taşınmıştır. Yeni 

hizmet binasında idare odaları, 4 Derslik, 1 Nakış Atölyesi 2 Bilgisayar Laboratuvarı, 120 kişilik konferans 

salonu bulunmaktadır.  

        Merkezimiz her yaştaki bütün vatandaşlarımıza, mesleki ve teknik, sosyal ve kültürel alanlarda kurslar 

açarak, Okuma-Yazma faaliyetlerinde bulunarak ve bütün alanlarda Sosyal-Kültürel uygulamalarla her yaştaki 

vatandaşımızın ilgi ve gereksinimlerine cevap vermektedir. İlçemizdeki sosyal ve kültürel faaliyetlerdeki 

boşluğu büyük ölçüde gidermektedir.  



 

2024-2028 Stratejik Planımızdaki hedefler önceki plan dönemine benzer olarak paydaşlarımızın beklentileri, 

kurumumuzun faaliyet alanları, ihtiyaçlar ve gelişim alanları ile MEB politikaları birlikte analiz edilerek 

belirlenmiştir. Bu analiz sonucunda belirlediğimiz hedeflerle, önceki plan dönemindeki hedefler benzerlik 

göstermektedir. 

Fakat gerek paydaşlarımızın beklentilerinin üst düzeyde olması, gerek beklentilerin çeşitliliği ve sayısı, gerekse 

içinde bulunduğumuz dönemin hassasiyetine binaen Müdürlüğümüz 2019-2023 döneminde vizyonunu geniş 

bir bakış açısıyla belirlemiştir 
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Mevzuat Analizi  
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Üst Politika Belgeleri Analizi 
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Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

              Tablo 4: Faaliyet Alanı - Ürün/Hizmet Listesi 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 
 

 
A- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

1. Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 
2. Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
3. Teknolojik Altyapı Çalışmalarını Düzenleme 

4. 
5. 

Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
Yarışmaların Düzenlenmesi ve Değerlendirilmesi İşleri 

6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinliklerle İlgili Organizasyon 
7. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi 
8. Öğrencileri Sınavlara Hazırlama ve Yetiştirme Kurs İşlemleri 

 
B- Yaygın Eğitim Hizmetleri 

1. Beceri ve Hobi Kursları Açılış Onay İşlemleri 

2. Kadınlar İçin Mesleki Eğitim Projesi İle İlgili İşlemler 
3. Okullar Hayat Olsun Projesi İle İlgili İşlemler 

 

 
C- Strateji Geliştirme, Ar-Ge Faaliyetlerine 
Destek 

1. Stratejik Planlama İşlemleri 
2. Performans Programı ve Faaliyet Raporu Hazırlama 

3. 
4. 
5. 

İhtiyaç Analizlerinin Yapılması 
Eğitime İlişkin İstatistiklerin Tutulması 
Projeler Koordinasyon İşlemleri 

6. Hizmet İçi Eğitim Faaliyetleri Kapsamında Öğretmenlerin Eğitim 
 İhtiyacının Giderilmesi 

 
D- İnsan Kaynaklarının Gelişimi 

1. Personel Özlük İşlemleri 

2. 
3. 

Norm Kadro İşlemleri 
Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 

4. Atama ve Yer Değiştirme İşlemleri 

 
 
 
 

E- Fiziki ve Mali Destek 

1. Sistem ve Bilgi Güvenliğinin Sağlanması 
2. Ders Kitapları ile Eğitim Araç-Gereç Temini ve Dağıtımı 

3. Taşınır Mal İşlemleri 
4. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma ve Ulaştırma Hizmetleri 
5. Satın Alma ve Tahakkuk Hizmetleri 
6. Evrak Kabul, Yönlendirme Ve Dağıtım İşlemleri 
7. Arşiv Hizmetleri 
8. Sivil Savunma İşlemleri 
9. Enerji Yönetimi ile İlgili Çalışmalar 
10. Bütçe İşlemleri (Ödenek Talepleri, Aktarımlar) 
11. Temel Eğitim Kurumları Cari Ödemeleri 

 
 

F-Denetim ve Rehberlik 

1. Kursların Denetimi 
2. Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme Hizmetleri 
3. Öğretmenlere Hayat Boyu Öğrenme Yönetmeliğinin tanıtımı ve 

uyulacak esaslar hakkında bilgilendirme 
4. E- Yaygın sisteminin tanıtımı ve değişikliklerin açıklanması 

 
 

 
G-Halkla İlişkiler 

1. Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 
2. Protokol İş ve İşlemleri 
3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler 
4. Halkı İlgi Alanlarına ve Mesleki Tercihlerine göre kurslara 

yönelnedirme 

5. Örgün Eğitim kayıt çağı geçememiş açık liseye kayıt yaptırmak 
isteyen öğrencileri örgün eğitime yönelendirmek için ikna 
çalışmaları 

 

Paydaş Analizi 

Paydaş, bir kurumdan ve kurumun çalışmalarından doğrudan veya dolaylı, maddi veya manevi, olumlu veya 

olumsuz etkilenen ya da etkileyen kişi, kurum veya gruplardır. Paydaş analizinde amaç, hazırlanan stratejik 

planı ve hizmetleri yararlanıcıların ya da yarar sağlayanların beklentileri doğrultusunda şekillendirmek, 

stratejik plan hazırlıklarında vatandaş odaklılığı sağlamak ve katılımcılık ile hesap verme sorumluluğunu 

oluşturmaktır.                                                                 

Stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan katılımcılığın sağlanabilmesi için kurumumuzun etkileşim 

içinde bulunduğu tarafların görüşleri dikkate alınarak stratejik planın sahiplenilmesine çalışılmıştır. 

17 



Eskipazar Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere ilişkin memnuniyetlerin 

saptanması konularında başta iç paydaşlar olmak üzere kamu kurumları, işverenler, sivil toplum kuruluşları, 

yerel yönetim ve yöneticilerinden oluşan dış paydaşların büyük bölümünün stratejik planlama sürecine 

katılımını sağlamıştır. Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaşların görüş, talep, 

öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dahil edilmesini hedeflemiştir. Bunu gerçekleştirmeye 

yönelik olarak Stratejik Planlama Ekibi ve ilçemizdeki okul ve kurum yöneticilerinin fikir ve önerileri alınmış 

sonucunda kurumumuzun paydaşlarla ilişkilerinin seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır. Dış 

paydaşlara GZFT analizi uygulanmış, paydaşların önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi imkanların el 

verdiği ölçüde stratejik planlamaya dahil edilmiştir. 

Son olarak Eskipazar Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü paydaşları, iç paydaşlar/dış paydaşlar temelinde 

ayrımlandırılmış; iç /dış paydaşların temel ortak, stratejik ortak, çalışan, kuruma girdi sağlayan konumları 

belirtilmiştir. Bu paydaşlar, kuruma girdi sağlayan, ürün ve hizmet sunulan, iş birliği içinde olunan, 

faaliyetlerimizden etkilenen ve faaliyetlerimizi etkileyen kesimlerden oluşma noktasındaki önceliklerine göre 

sınıflandırılmıştır. 

Paydaşların Tespiti 

 

Paydaş Adı İç Paydaş Dış Paydaş 

Karabük Valiliği  √ 
Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 
Eskipazar Kaymakamlığı  √ 
Eskipazar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 
Kurum Müdürü √  

Eskipazar İlçesindeki Öğretmenler √  

Personelimiz √  

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 
İlçe Emniyet Amirliği  √ 
İlçe Belediye Başkanlığı  √ 
Esnaf Odası  √ 
Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 

   

Kursiyerler √  
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Paydaşların Önceliklendirilmesi 

Paydaşların önceliklendirilmesi; Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda (16 Şubat 2024) 

belirtilen Paydaş Etki/Önem Matrisi tablosundan (Tablo 7) yararlanılmıştır. 

 

 

Tablo 5: Paydaşların Önceliklendirilmesi 

 
 

Paydaş Adı İç 
Paydaş 

Dış 
Paydaş 

Önem 
Derecesi 

Etki 
Derecesi 

 

Önceliği 

Karabük Valiliği  √ 2 2 3 

Karabük İl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 4 4 3 

Eskipazar Kaymakamlığı  √ 4 4 3 
Eskipazar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 4 4 4 
Kurum Yöneticileri √  5 5 5 
Kurum Müdürü √  5 5 5 
Eskipazar İlçesindeki Öğretmenler √  5 5 5 
Personelimiz √  5 5 5 
İlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 2 2 2 
İlçe Emniyet Amirliği  √ 2 2 2 
İlçe Belediye Başkanlığı  √ 3 3 3 
Esnaf Odası  √ 2 2 2 
Diğer Kurum ve Kuruluşlar  √ 2 2 2 

      

Kursiyerler √  5 5 5 
Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalış 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 İzle; 4, 5 bilgilendir 
Önceliği: 5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 
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Paydaşların Değerlendirilmesi 

 

Paydaş Analizi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; Müdürlüğümüzün sunduğu ürün/hizmetlerinin 

hangi paydaşlarla ilgili olduğu, paydaşların ürün/hizmetlere ne şekilde etki ettiği ve paydaş beklentilerinin 

neler olduğu gibi durumları değerlendirerek Paydaş Ürün/Hizmet Matrisi hazırlamıştır. 

                    Tablo 6: Paydaş - Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ü
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A -Eğitim Öğretim 

Faaliyetleri 

1  √  √ √ √ √ √      √ 
2 √  √   √        √ 
3 √ √ √ √ √ √         

4  √ √ √  √     √   √ 
5  √ √ √  √   √ √ √   √ 
6  √ √ √  √   √ √ √   √ 
7 √ √ √ √  √         

8 √ √ √ √  √ √ √      √ 
9  √  √  √ √ √      √ 

10    √ √ √ √ √      √ 
11    √ √ √ √ √      √ 

 
B-Yaygın Eğitim Faaliyetleri 

1    √ √ √        √ 
2    √ √ √ √ √      √ 
3  √  √ √ √ √ √      √ 

 
 

 
C-Strateji Geliştirme, Ar-Ge 

Faaliyetleri 

1    √ √ √ √ √      √ 
2     √ √ √ √      √ 
3    √ √ √ √ √      √ 
4  √ √ √ √ √  √      √ 
5  √ √ √ √ √     √   √ 
6    √  √ √    √   √ 
7  √  √ √ √        √ 

 
 

D-İnsan Kaynakları Gelişimi 

1  √  √  √ √       √ 
2  √  √  √ √       √ 
3  √  √  √ √       √ 
4 √ √ √ √  √        √ 

 
 
 
 
 
 

E-Fiziki ve Mali Destek 

1    √ √ √  √      √ 
2  √  √ √ √  √      √ 
3  √  √ √ √  √      √ 
4  √  √ √ √  √  √    √ 
5    √ √ √  √      √ 
6    √ √ √  √      √ 
7     √ √  √      √ 
8  √ √ √ √ √  √      √ 
9    √ √ √  √      √ 

10  √ √ √ √ √  √      √ 
11   √ √ √ √        √ 

 
G-Denetim ve Rehberlik 

1 √ √ √ √ √ √        √ 
2  √ √ √ √ √        √ 
3  √ √ √ √ √        √ 

 
H-Halkla İlişkiler 

1    √ √ √  √      √ 
2 √ √ √ √ √ √   √ √ √ √ √ √ 
3    √ √ √ √ √      √ 
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Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

 

Stratejik planlama ekibi tarafından hazırlanan ve 2024-2028 yılları arası faaliyetlerin planlanmasını içeren 

stratejik planlama çalışmalarında iç paydaşlarımızın Eskipazar Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüzün 

faaliyetlerini nasıl gördüklerine ilişkin görüşlerini içeren GZFT analizi çalışmasına kurum içi çalışanlarından, 

ilçe MEM çalışanlarından ve okul yönetici ve öğretmenlerinden olmak üzere toplam 30 kişi katılmıştır. 

Eskipazar Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünün görev faaliyetlerini sürdürürken paylaşımda bulunduğu 18 dış 

paydaşını belirlemiştir. Dış paydaşların oluşturduğu sivil toplum kuruluşlarındaki ve çeşitli kurumlardaki dış 

paydaşa ulaşılarak paylaşımlarının önemli olduğu, 2024-2028 Stratejik Planımızda önemli rol üstleneceği 

bildirilmiştir. Önceden belirlenmiş yol haritası doğrultusunda yapılan GZFT analizi ile dış paydaşların 

görüşleri alınmıştır. 

 

  Kuruluş İçi Analiz 

  İnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

 

Tablo 8 Kurum Yönetici Sayısı 
 

YÖNETİCİ SAYILARI 

 Müdür Müdür Başyardımcısı Müdür Yardımcısı 

Norm 1 0 1 

Mevcut 1 0 1 

 

Tablo 9 Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 

SIRA ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-DERSLİK   BİLGİLERİ SAYI 

1 Kursiyer Sayısı 706 

2 Öğretmen Sayısı (Kadrolu + Usta Öğretıcı) 13 

3 Derslık Sayısı 6 

4 Derslık Başına Düşen Öğrencı Sayısı 12 

5 Öğretmen Başına Düşen Öğrencı Sayısı 12 

Öğrenci sayıları virgülden sonra yuvarlanmıştır. 

                   

                      Tablo 10 Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 

Sıra Branş Norm Mevcut İhtiyaç 
1 Memur 1 1 0 

2 Destek Personeli 2 2 0 

3 Güvenlik Görevlisi 0 0 0 
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Kurum Kültürü Analizi 

Kurumumuzun faaliyet alanlarına ilişkin hizmetler, kurumumuzdaki tüm çalışanlar tarafından işbirliği ve 

koordinasyon içerisinde yürütülmektedir. Yöneticilerimiz, eğitim faaliyetleri ile ilgili herhangi bir sorun 

yaşandığında veya bir ihtiyacın projelendirilerek çözülmesi gerektiğinde, sürecin her aşamasında 

öğretmenlerimizin ve personelimizin görüş ve önerilerine başvurmaktadır. İletişim yöntemleri çoğunlukla yüz 

yüze toplantı ve bireysel görüşmeler şeklinde olmakla birlikte, resmi yazışma sistemi olan DYS de etkin 

kullanılmaktadır. Kurumumuzun resmi internet sitesi ve kurumsal elektronik posta adresimiz aktif olarak 

kullanılmaktadır. 

Öğretmenlerimizin her biri, kişisel ve mesleki açıdan farklı yeterliliklere sahiptir. Sunulan hizmetin türüne ve 

niteliğine göre, kurum içi görevlendirmeler mesleki yeterliliğe göre şekillendirilmektedir. Yöneticiler 

tarafından, öğretmenlerimize eğitim faaliyetlerinde yeteri kadar serbestlik alanı bırakılmaktadır. Bu durum, 

öğretmenlerimizin daha verimli olmasını ve kendilerini güvende hissetmelerini sağlamaktadır. 

Hizmetlerimiz, tüm paydaşlarımızın erişebileceği şeffaf bir şekilde sunulmaktadır. Öğrenci velilerimizin eğitim 

faaliyetlerine mümkün olduğu kadar aktif katılımları sağlanmaktadır. Ancak genelde orta düzeyde ve geçici 

istihdam şeklinde meslek gruplarında hizmet veren velilerimiz çoğunlukta olduğundan, kadın velilerimizin 

faaliyetlere katılımı daha fazladır. Bu durum, kurumumuz tarafından avantaja dönüştürülerek velilerimizin 

bilgi ve becerilerinden üst düzeyde faydalanabileceğimiz bir organizasyon sistemi oluşturulmuştur. 

Personelimiz, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün re ’sen düzenlediği hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

eksiksiz katılım sağlamaktadır. Ayrıca sene başı öğretmenler kurul toplantısında personelimizin ihtiyaçları 

görüşülerek, mesleki yeterliliğin artırılması amacıyla hizmet içi eğitim faaliyetleri talep edilmektedir. 

Kurumumuzda ortaya çıkan anlık ihtiyaçların giderilmesi için önceden tedbir alınmaktadır. Daha nitelikli ve 

kapsamlı ihtiyaçların giderilmesi için proje tabanlı sorun çözme yöntemleri kullanılmaktadır. 

Kurumumuzun 2014-2028 Stratejik Planının hazırlık çalışmaları, çalışma takvimine uygun olarak başlatılmıştır 

ve sistematik olarak devam ettirilmektedir. Personelimiz, stratejik yönetim süreci hakkında yeterli bilgi 

birikimine sahiptir. Bu durum stratejik plan hazırlama çalışmalarının sahiplenilmesine ve sağlıklı bir şekilde 

yürütülmesine olanak sunmaktadır. 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

Tablo 11 Kurum Binasının Fiziki Durumu 

Sıra Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı 

(Tahsisli Binalar Dâhil) 
Kapasite Durumu 
(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası 1 Yetersiz 

2 Personel Lojmanı Yok - 

3 Spor Salonu Yok - 

4 Kütüphane Yok - 

5 İhata Duvarı Yok - 

6 Güvenlik Kamerası Sayısı Yok - 

7 Yemekhane Yok - 

8 Engelli Asansörü Yok - 

9 Engelli Platformu Yok - 
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Tablo 12 Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

 
Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 

Etkileşimli akıllı tahta sayısı Yok 
Tablet sayısı 0 
İnternet altyapısı Var 
Bilgisayar/bilişim teknolojileri sınıfı/laboratuarı sayısı 1 
Fotokopi makinesi sayısı 1 
DYS kullanımı Var 
Bilişim Teknolojileri/Bilişim Teknolojileri Rehber Öğretmeni sayısı 1 
Elektronik dilek, istek, öneri sisteminin kullanımı Yok 
EBA’ya kayıtlı öğretmen sayısı 4 
SMS bilgilendirme sistemi kullanımı Var 
MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 
Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 
Kurumsal istatistik elde etme sistemi kullanımı Yok 

 

Mali Kaynak Analizi 

Tablo 13 Tahmini Kaynaklar (TL) 

 
Müdürlüğümüzün 2019-2023 döneminde kaynakları, uygulanmakta olan tasarruf tedbirleri de dikkati alınarak 

tahmin edilmiş ve tabloda sunulmuştur. 

 

 
KAYNAKLAR 

Planın 

1. yılı 

Planın 

2. yılı 

Planın 

3. yılı 

Planın 

4. yılı 

Planın 

5. yılı 

Toplam 

Kaynak 

Bütçe Dışı Fonlar 
(Okul Aile Birliği) 

10.000 10.000 15.000 15.000 20.000 70.000 

Diğer (Ulusal ve 

Uluslararası Hibe 

Fonları vb.) 

- - - - - 0 

TOPLAM 10.000 10.000 15.000 15.000 20.000 70,000 
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h. GZFT Analizi 

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 
□ Öğrenci velilerinin eğitim 

faaliyetlerine önem 

veriyor olması 

□ Okul ve kurumlarda 

teknolojik altyapı 

çalışmalarının 

Bakanlığımızın belirlediği 

takvime uygun olarak 

yapılması 

□ Okul türleri bakımından 

eğitim kurumlarının 

çeşitliliğe sahip olması 

□ Müdürlüğümüz 
faaliyetlerinin mevzuata 
uygun olarak yapılması 

□ Bilgi edinme, halkla 

ilişkiler sürecinin 

mevzuatın belirlediği 

□ Öğrenci velilerinin 

eğitimciler yerine basın- 

yayın araçlarını otorite 

kabul etmeleri 

□ Öğrenci velilerinin 

eğitimde kalite” 

kavramını, merkezi sınav 

başarısı olarak algılaması 

□ Öğrenci velilerinin 

eğitimcilere yönelik 

müdahale alanlarının 

fazla olması, 

eğitimcilerde mental 

yorgunluğa neden olması 

□ Eğitim faaliyetleri Ar-Ge 

çalışmaları için kaynak 

bulma zorluğu 

□ Yerel maddi destek 

□ Ege Bölgesinin bitkisel 

tüketim ihtiyacının büyük 

bölümünün Aydın ilinden 

karşılanması 

 
□ Kadın-erkek nüfus 

dağılımının yakın değerde 

olması, 

□ Gelenek ve görenek 

bakımından zengin bir 

tarihi geçmişe sahip 

olması 

□ Kumlu İlçesinin antik 

tarih, yakın tarih dönemi 

mekânları, tarihi, turistik 

mekânlar ve ören yerleri 

bakımından zengin olması 

□ Eğitimciler tarafından 

□ Hükümet ve MEB eğitim 
önceliklerinin değişmesi 

ihtimali 

□ Özel sektör ve sanayi 
kuruluşlarının politikalarında 
eğitim faaliyetlerine 
yeterince yer verilmemesi, 

□ AB Projelerine ayrılan fon 
miktarlarındaki değişkenlik 

□ Yerel yönetimlerin siyasi 
kaygıları ile eğitim 
çalışmalarına destek 
vermedeki çekinceleri 

 

□ Öğretmenlerin bir kurumda 
çalışma süreleri 

□ Mesleki Eğitimi geliştirme 

kapsamında ortak 

protokollerde, mevzuattan 

kaynaklanan zorunluluk ile 

yasal sürede 
gerçekleşmesi 

□ İl, İlçe ve okul/kurum 

düzeyinde iletişim ve 

yazışmaların zamanında 

gerçekleşmesi 

□ Kurumların yönetici 

ihtiyacının karşılanması 

□ İl Milli Eğitim 

Müdürlüğünün bağımsız 

bir binaya sahip olması 

bulmakta yaşanan 
güçlükler 

□ Özel eğitim 

hizmetlerinden 

yararlanması gereken 

velilerin önyargıları, 

çevresel etmenlerden 

kaynaklanan çekinceleri 

□ Bilimsel, teknolojik 

temalı çalışmalar için 

maddi kaynak temininde 

güçlük yaşanması 

□ Kurumlarda veli görüşme 

randevu sisteminin 

bulunmaması nedeniyle 

eğitim faaliyetlerinin 

aksaması 

□ Okul-Aile Birliklerinin 

etkin işletilememesi, iş ve 

işlemlerin okul 

yönetimince yüklenilmesi 

□ Yönetici ve öğretmenlerin 

kişisel ve mesleki 

yeterlilik kapsamında 

eğitim ihtiyacı 

□ Tüm eğitim kurumlarında 

güvenlik kamerası 

bulunmaması 

□ Tüm eğitim kurumlarında 

güvenlik görevlisi 

bulunmaması 

tercih edilen bir il olması 

□ İlin, Akdeniz iklim 
şartlarına sahip olması 

özel sektörün işleyiş sistemi 
arasındaki uyumsuzluk 

□ Eğitim faaliyetleri Ar-Ge 
çalışmalarına bütçe 

ayrılamaması 

□ Yerel maddi destek bulmakta 
yaşanan güçlükler 

□ Çiftçilik ve tarımla uğraşan 
yerleşimcilerin fazlalığı, 

□ Genç nüfusun azalması 
(TÜİK,2016), 

□ İş kaygısı nedeniyle velilerin 
eğitim faaliyetlerine katılım 
oranlarının düşük olması 

□ Bilimsel, teknolojik temalı 
çalışmalar için maddi kaynak 

temininde güçlük yaşanması 

□ Mevzuat ve paydaş 
beklentileri arasında yaşanan 
uyuşmazlık 

□ Tarım arazilerinin maddi 
kaygı ile inşaat sektörüne 

aktarılması 

□ Jeotermal çalışmalarının 
çevresel zararları 

□ Hayvancılık faaliyetlerinin az 

olması 
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Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

Tablo 15: Tespitler ve İhtiyaçlar 

 
DURUM 
ANALİZİ 

AŞAMALARI 

TESPİTLER/ 
SORUN 

ALANLARI 

İHTİYAÇLAR/ GELİŞİM 

ALANLARI 

Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Planın 

Değerlendirilmes

i 

□ Hedeflerin paydaş 
beklentilerini tam olarak 
ifade edecek şekilde 
ihtiyaçları karşılayacak 
sayıda olmaması 

□ Hedeflerin, stratejik planda yer alan 

analizlerin tamamı değerlendirilerek, 

içerik ve sayı bakımından iyi ifade 

edilmesi 

 

Mevzuat Analizi 

□ Özel sektör kuruluşları, 
üniversiteler ve yerel 
kuruluşlar ile işbirliği 
gerektiren çalışmalarda, 
kurum ve kuruluşların 

mevzuat farklılığından 
kaynaklanan sorunlar 

□ Özel sektör, üniversite ve yerel 
kuruluşlarla düzenlenen protokollerde 
mevzuatla birlikte kurumumuzun mevcut 
durumu ve kuruluş politikalarının birlikte 
değerlendirilmesi 

Üst Politika 

Belgeleri 

Analizi* 

 □ Stratejik Plan Hazırlama, Performans 

Programı ve Faaliyet Raporu Hazırlama, 

Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili diğer 
iş ve işlemler 

 

Paydaş Analizi 

□ Paydaşların çeşitliliği ve 
paydaş kitlesinin nicel 
büyüklüğü, 

□ Idarenin sorumluluk veya 
yetki alanı dışında
paydaş beklentilerinin 
bulunması 

 

□ Paydaşların idareden beklentilerinin 

faaliyet alanlarıyla uyumu sağlanmalı, 

plan döneminde kurumsal faaliyetler 

hakkında paydaşlara düzenli bilgilendirme 

yapılması 

İnsan 
Kaynakları 
Yetkinlik 
Analizi 

□ Ulaşılabilir imkânlar ve 
doğal koşullar nedeni ile 
öğretmenlerin il 
merkezini veya belirli 
ilçeleri tercih 
etmeleri 

□ Atama ve yer değiştirme döneminde daha 
az tercih edilen ilçelerde öğretmenlere 

yönelik sosyal/kültürel faaliyetlere, 
motivasyon çalışmalarına daha fazla önem 
verilmesi 

Kurum 
Kültürü 
Analizi 

□ Stratejik Yönetim Süreci 
ile ilgili iş ve    işlemleri  
koordine  edecek, 
nitelikli personel sayısının az 
olması 

□ Merkezi ve mahalli hizmetiçi eğitim 
faaliyetleri ile Stratejik Yönetim Süreci iş 
ve işlemlerini koordine edecek 
personel sayısının artırılması 

Fiziki 

Kaynak 

Analizi 

□ Kurumumuzdaki pikap, 

minibus türü taşıma 
araçlarının sayısı, 
ihtiyaçların
 karşılanmas
ında 
yetersizdir 

□ Kurumumuz bünyesinde yürütülen proje 
çalışmalarında öğrenci ve öğretmenlerin 
taşınması için ulaşım aracı tahsis edilmesi 

Teknoloji ve 

Bilişim Altyapısı 

Analizi 

□ Yerel düzeyde 

oluşturulan istatistik 

sisteminin etkin

 şekilde 
kullanılamaması 

□ Yerel istatistik sisteminin etkin şekilde 

kullanılması için gerekli yasal 

düzenlemelerin yapılması 

Mali 

Kaynak 

Analizi 

□ Öngörülemeyen 

nedenlerden dolayı 

bütçede kesinti ihtimalinin 

yapılması 
□ Ulusal ve uluslararası 

fonların hibe desteğini 
kısıtlaması 

 

□ Harcama planlamalarında mali 

kaynaklarda meydana gelecek 

öngörülemeyen değişikliklerin dikkate 

alınması 

* Üst politika belgeleri analizinde Tablo 3’ten yararlanılarak sadece ihtiyaçlar/gelişim alanları 

sütunu doldurulmuştur. 
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3. BÖLÜM 

 
GELECEĞE BAKIŞ 
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MİSYONUMUZ; 

Gelişime açık, kişisel, gelişim yolunda çaba sarf eden, üreten, kendini iyi hisseden halkın 
eğitimi hususunda eğitime katkı sağlayabileceklerle eğitilenler arasında köprü olan yaşam boyu 

eğitim ile halkın içinde ve ismini aldığı halka liderlik yapan herkesle bir şeyler paylaşan bir 
kurum olmak. 

VİZYONUMUZ; 

Toplumunyedidenyetmişinehitapederekherkeseulaşıphalkımızınyaşamboyu 
öğrenmelerine katkıda bulunarak önder ve örnek bir kurum oluşturmaktır. 

  Misyon, Vizyon ve Temel Değerler  
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□ Milli ve Manevi Değerler 

□ Yasalara Saygı 

□ Akılcılık 

□ Çağdaşlık 

□ İşbirliği ve Bilgi Paylaşımı 

□ Demokratik Sorun Çözme Yöntemleri 

□ Eleştirel Düşünme 

□ Fırsat Eşitliği 

□ Kaliteli Hizmet 

□ Stratejik Yönetim Süreci 

□ Araştırma ve Geliştirme 

□ Evrensel Değerler 

□ Kişisel ve Mesleki Gelişim 

□ Üretkenlik 

□ İletişim Yöntemlerinin Geliştirilmesi 



 

 

 

 

 

 

 

4. BÖLÜM 

 
STRATEJİK AMAÇLAR VE 

HEDEFLER 
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Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejiler 

 
Bütçe ile tahsis edilen kamu kaynaklarıyla idarelerin yürüttüğü faaliyetlerde etkinliğin ve verimliliğin 

sağlanabilmesine yönelik program bütçe anlayışına geçilmesi sonucu müdürlüğümüz amaç ve 

hedeflerini belirlemiştir. Bu kapsamda; Müdürlüğümüz 

2024-2028 Stratejik Planı’nda toplamda 4 hedef, 8 performans göstergesi ve 9 strateji 

bulunmaktadır. Söz konusu hedef, performans göstergeleri ve stratejilerin dağılımı; 
 

 

Amaç 1 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla 

hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 1.1 
Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin yaygın eğitimden aktif olarak 
yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde kapsayıcılık sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.1.1 Dezavantajlı 
gruplara yönelik açılan 
kurslara katılan kursiyer 
oranı (%) 

30 2,50 3,1 3,6 4,15 4,30 5 3 ay 3 ay 

PG 1.1.2 Hayat boyu 
öğrenme kapsamında 
yürütülen proje sayısı 

25 1 2 3 3 4 4 3 ay 3 ay 

Riskler 

• Yaşlanan nüfus ve eğitim talebindeki sık değişimler 
• Dezavantajlı grupların dijital okur-yazarlık becerilerinin artırılamaması 
• Geçici koruma altındakilerin Türk eğitim sistemine uyumunda sorunlar yaşaması 
• Yabancı uyruklu öğrenci sayısının beklenenden fazla artış göstermesi 
• Yabancı uyruklu öğrenci velilerinin eğitime bakış açısı 

Stratejiler 

-3.1.1 Örgün eğitim çağı dışına çıkmış, öğrenimlerini çeşitli nedenlerle tamamlayamamış bireylerin 
yarım kalan eğitimlerini açık öğretim okullarında tamamlayabilmeleri için eğitime erişimlerini 
kolaylaştırıcı çalışmalar yapılacaktır. 
S-3.1.2 Toplumu bir arada tutan değerlerin güçlendirilmesi, şehir kültürü, demokrasi ve insan hakları, 
kültürel mirasın aktarılması ve öğretilmesi konularında yaygın eğitim faaliyetler ile sosyal ve kültürel 
etkinlikler düzenlenerek daha adil, hoşgörülü ve sürdürülebilir bir toplumun oluşturulmasına katkı 
sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 80.000 TL 

Tespitler 

 
• Dezavantajlı grupların eğitim ihtiyaçlarının olması 
• Örgün eğitim dışına çıkmış öğrencilerin eğitim fırsatlarından eşit şekilde yararlanmalarının 
sağlanması 
• Ülkemize gelen geçici koruma altındaki bireylerin eğitim ihtiyaçlarının olması  
 

İhtiyaçlar 

• Dezavantajlı gruplar için hayat boyu öğrenme fırsatlarının artırılması 
• Dezavantajlı grupların hayat boyu öğrenmeye erişimini artırabilmek için projeler yürütülmesi 
• Açık öğretim programları ile örgün eğitim çağı dışına çıkmış bireylere ulaşılması 
• Yabancı uyruklu öğrencilerin Türk Eğitim Sistemi’ne uyumlarının sağlanması 

, 
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Amaç 2 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla 

hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 2.1 Hayat boyu öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda farkındalık oluşturulacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.1.1  Hayat Boyu 
Öğrenme Kurslarından 
yararlanma oranı (%) 

50 17 17,5 18 18,5 19 19,25 3 ay 3 ay 

PG 1.1.Hayat Boyu 
öğrenme kapsamında 
kursları tamamlama oranı 
(%) 

55 65 66 67 68 69 70 3 ay 3 ay 

PG 1.1.3 Çevreye duyarlı 
proje sayısı 

10 1 1 2 2 3 3 3 ay 3 ay 

Riskler 
• Bireylerin sosyoekonomik kaygıları nedeniyle hayat boyu öğrenmeye öncelik vermemeleri 
• Yetişkinlerin hayat boyu öğrenme konusunda isteksizliği 
• İklim değişikliği ve çevre duyarlılığın zayıf olması 

Stratejiler 

S-3.2.1 Bireylerde hayat boyu öğrenmenin kişisel ve mesleki faydaları konusunda farkındalık 
oluşturulması ve hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması sağlanacaktır. 
S-3.2.2 Bireylerin öğrenme fırsatları hakkında bilgilendirilmesi ve öğrenme imkânları kapsamında 
farkındalığının artırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. 
S-3.2.3 Yenilenebilir enerji, temiz enerji ve yeşil dönüşüm gibi konularda projeler yürütülecek bu 
alanda sektörün ihtiyaç duyduğu işgücünün yaygın eğitim faaliyetleri ile yetiştirilmesi sağlanacaktır. 
S-3.2.4 Eğitime erişimde dezavantajlı durumda olan çeşitli hedef kitlelerin hayat boyu öğrenmeye 
erişimini artırabilmek için uzaktan eğitim teknolojilerinden yararlanması sağlanacaktır. 

Maliyet Tahmini 150.000 TL 

Tespitler 
• Yetişkin eğitimi ve hayat boyu öğrenmeye ilişkin farklı katılım fırsatlarının olması 
• Çevre dostu eğitim materyalleri ve uygulamaların eksikliği 
• Hayat boyu öğrenmenin yeşil dönüşüme destek verecek nitelikte olması 

İhtiyaçlar 

• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının nitelik ve niceliğinin artırılması 
• Hayat boyu öğrenmeye katılanların kurslarını tamamlamalarına yönelik çalışmaların yapılması 
• Hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması amacıyla farkındalık ve bilgilendirme çalışmalarında 
kitle iletişim araçlarının daha etkin kullanılması 
• Eğitim kurumlarının çevre dostu uygulamaları benimsemesi yönünde politikalar oluşturulması 

 

Amaç 3 
Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla 

hayat boyu öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.1 
Tüm bireylere yönelik günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve teknik eğitim kurs programları 
uygulanacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.3.1 Aile Okulu alanı 
altında yer alan 
programlara katılan 
kursiyer sayısı 

30 400 425 450 475 500 525 3 ay 3 ay 

PG 1.1.2 Afet ve acil 
durumlara ilişkin yaygın 
eğitim kurslarına katılan 
kursiyer sayısı 

25 50 62 74 86 98 115 3 ay 3 ay 

Riskler 

• Yaygın mesleki ve teknik eğitim kurslarında uygulamalı eğitimin yapılabilmesi için ihtiyaç duyulan 
teknolojik aletlerin maliyetlerinin yüksekliği 
• Ekonomik zorlukların eğitim bütçesine olumsuz etkisi 
• Hızlı değişim sonucu bireylerin okulda aldığı eğitimin zamanla güncelliğini yitirmesi 
• Önceki öğrenmelerin değerlendirilmesi sürecinin karmaşıklığı 

Stratejiler 

S-3.3.1 Aile Okulu Projesi ile aile değerleri, aile içi iletişim; sosyal, psikolojik ve duygusal gelişim, stres 
yönetimi, bağımlılıkları önlemeye ilişkin yaklaşımlar başta olmak üzere çeşitli alanlarda aileler 
desteklenecektir. 
S-3.3.2 Toplumun afetlere ve acil durumlara hazırlıklı olmasını sağlamak, riskleri azaltmak ve hızlı 
tepki verme kapasitesini artırmak amacıyla afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim kursları 
düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 80.000 TL 
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Tespitler 

• Teknolojik gelişmelerin mesleklerde ve iş süreçlerinde hızlı değişiklikler ve yenilikler getirmesi 
• İş dünyasında çalışanların sürekli olarak güncel ve özelleştirilmiş becerilere ihtiyaç duyması72 
• Hayat boyu öğrenme kursları ile nitelikli iş gücü yetiştirme imkânı 
• Bireylerin ihtiyaç ve beklentilerine uygun bazı hayat boyu öğrenme        programlarının güncelliğini 
yitirmesi 

İhtiyaçlar 

• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının oluşturulması ve bireylerin 
yaygın mesleki eğitimlerle istihdam piyasasına kazandırılması 
• Çeşitli öğrenme alanlarında, genel veya mesleki ve teknik eğitim programların hazırlanması ve 
hazırlanan programların günümüz ihtiyaçlarına uygun hâle getirilmesi 
• Mesleki yeterliliklerin geliştirilmesi ve belgelendirilmesi için kursların tanınırlığı ve sayısının 
artırılması 
• Eğitim kurumlarının önceki öğrenmeleri tanıma süreçlerini yönetecek altyapı ve uzmanlığının 
artırılması 

 

Amaç 4 
Türkiye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda fiziki ve teknolojik altyapısıyla güçlü, nitelikli personelle eğitime erişimi ve 

eğitimde kaliteyi artıracak, etkin ve hesap verebilen kurumsal yapıyı geliştirmek. 

Hedef 4.1 Öğretmen yetiştirme ve geliştirme süreci; müdürlüğümüze bağlı personel nitelikleri artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 1.1.1 Öğretmen başına 
düşen yıllık hizmet içi 
eğitim süresi (Saat) 

50 10 12 14 16 18 5 3 ay 3 ay 

PG 1.1.2 ISCED 
sınıflamasına göre 
Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılım düzeyi (%) 

50 90 91 92 93 94 95 3 ay 3 ay 

Riskler 
-YÖK ve üniversiteler ile yeterli düzeyde iş birliği imkânı sağlanamaması 
-Politika değişiklikleri yaşanması 
-Değişen teknolojik gelişmelere karşı uyum 

Stratejiler 

S-7.1.1 Öğretmenlerimizin ve okul yöneticilerimizin mesleki gelişimlerini sürekli desteklemek üzere 
üniversitelerle ve STK’lerle yüz yüze, örgün ve/veya uzaktan eğitim iş birlikleri hayata geçirilerek 
eğitimler düzenlenecek ve öğretmenlerin mesleki gelişim programları, güncel ihtiyaçlar temelinde 
bölgenin, okulun ve öğretmenin gereksinimlerine uygun şekilde belirlenerek okullarda 
uygulanacaktır. 

Maliyet Tahmini 10.000 TL 

Tespitler 

-Yönetici ve öğretmenlerin mesleki gelişim eğitimlerinde üniversiteler ile yeterli düzeyde iş birliği 
imkânı sağlanamaması 

 -Öğretmen ve yöneticilere verilen mesleki gelişim eğitimlerinin nitelik ve niceliğinin geliştirilmeye açık 
olması 
 -Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması  
 -Öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaç ve önceliklerini belirlemede okulların 
 İhtiyaçlarının yeterli düzeyde dikkate alınmaması 
-Pedagojik formasyon eğitimlerinin, öğretmenleri yeterli düzeyde mesleğe hazırlayamaması 

İhtiyaçlar 

-İhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla mesleki gelişim 
eğitimlerinin verilmesi 
-Mesleki gelişimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu yeni yaklaşımlar olarak 
tanımlanan mesleki gelişim toplulukları, okul temelli mesleki gelişim ve öğretmen- yönetici 
hareketlilik programlarının yaygınlaştırılması ve öğretmenlerin bu faaliyetlere erişilebilirliğinin 
artırılması 
-Pedagojik formasyona ilişkin eğitimlerin adayların uygulama becerilerini önceleyecek biçimde 
yeniden ele alınması 

 

 

 
 

31 



 

 

 

 

 

5. BÖLÜM 

 
MALİYETLENDİRME 
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MALİYETLENDİRME 

 

 

AMAÇ VE 
HEDEF NO 

2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 
MALİYET 

AMAÇ 1 80.000.00 90.000.00 100.000.00 110.000.00 120.000.00 500.000.00 

AMAÇ 2 150.000.00 175.000.00 200.000.00 225.000.00 250.000.00 1.000.000.00 

AMAÇ 3 80.000.00 90.000.00 100.000.00 110.000.00 120.000.00 500.000.00 

AMAÇ 4 10.000 14000 16000 17000 18000 75000 

YILLARA GÖRE 
TOPLAM 
MALİYET 

320.000 369.000 416.000 462.000 508.000 2.075.000 
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6. BÖLÜM 

 
İZLEME DEĞERLENDİRME 
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STRATEJİK PLAN 
HAZIRLAMA EKİBİ 

6 Aylık İzleme 1 Yıllık İzleme 

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme 

Toplantısı 

Yöneticiye Rapor, 
Değerlendirme 

Toplantısı 

İlçe MEM'ne Rapor 

(İstenildiğinde) 

İlçe MEM'ne Rapor 
(İstenildiğinde) 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme sürecini ifade eden İzleme ve 

Değerlendirme Modeli hazırlanmıştır. Müdürlüğümüzün Stratejik Plan İzleme- Değerlendirme çalışmaları 

eğitim-öğretim yılı çalışma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 yıllık sürelerde gerçekleştirilecektir. 6 aylık 

sürelerde Üst Yöneticiye rapor hazırlanacak ve değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. İzleme-değerlendirme 

raporu, istenildiğinde Stratejik Geliştirme Başkanlığına gönderilecektir. Ayrıca ilimizin Mülki İdari Amirine 

sunulacaktır. 1 yıllık izleme-değerlendirme çalışmaları, Stratejik Planımızda yer alan hedeflerin yıllık düzeyde 

ifade edildiği Performans Programı ve yılsonunda gerçekleşme düzeylerinin belirlendiği Faaliyet Raporu 

hazırlanarak yapılacaktır. Performans Programı ve Faaliyet Raporu Üst Yöneticinin değerlendirmesinin 

akabinde Strateji Geliştirme Başkanlığına ve Mülki İdari Amire sunulacaktır. Yıllık izlemelerle ilgili 

değerlendirme toplantıları düzenlenecektir. 

 

Şekil 10: İzleme ve Değerlendirme Süreci 
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